
Dnešního, níže uvedeného dne byla uzavřena mezi smluvními stranami:

Společnost: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s
sídlo: Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň -  Východní Předměstí
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710, 
zastoupená: u, MSc, ekonomickým ředitelem, na základě

plné moci
kontaktní osoba: n, vedoucí oddělení obchodu a MTZ
tel.:
e-mail:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

25220683 
CZ25220683

na straně jedné dále jako „Objednatel“

a

Společnost: HLS SECURITY AGENCY s.r.o.
sídlo: Čelakovského 3, 301 00 Plzeň
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 16894 
zastoupena: Vladimírem Babničem, jednatelem aNiroslavou Boškovou,

jednatelkou
kontaktní osoba: Vladimír Babnič
tel.: 
e-mail:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

26383241
CZ26383241

na straně druhé dále jako „Dodavatel"

tato

Smlouva
o zajištění svozu peněz a cenin 

ě. 263/2016/PMDP

I .

Preambule

1.1. Tato smlouvaje uzavírána na základě výsledků poptávkového řízení s názvem „Svoz 
peněz a cenin z prodejen PMDP, a.s. a zajištění logistiky Distribuce“, 
vyhlášeného Objednatelem;

i



1.2. V rámci předmětného poptávkového řízení byla jako nejvhodnější nabídka 
vyhodnocena nabídka Dodavatele;

1.3. Dodavatel tímto potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou 
služeb, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění 
předmětných služeb podle této smlouvy a poptávky objednatele ě. 2016/MTZ/PO/6 
nezbytné.

II.
Předmět smlouvy

1. Dodavatel se na základě této smlouvy zavazuje vykonávat pro Objednatele
následující činnosti:

1.1. Zajištění přepravy při výměně mincí 

 

1.2. Logistickou činnost v následujícím rozsahu:

2



1.3. Přepravování peně

u 
 

d 

III.
v

Cas a místo plnění

1. Místem plnění jsou objekty uvedené v čl. II této smlouvy.

2. Dodavatel zahájí poskytování služeb uvedených v čl. II. této smlouvy ode dne nabytí 
účinnosti této smlouvy a ukončí dne 31.7. 2020 včetně.

IV.
Součinnost objednavatele a dodavatele

1. Dodavatel se zavazuje vykonávat činnost podle této smlouvy v souladu splatnými 
právními předpisy a v souladu s touto smlouvou a jejími přílohami.

2. Dodavatel je povinen zajistit na své vlastní náklady veškeré prostředky a zařízení, 
aby byla zajištěna vždy bezpečná a řádná přeprava finančních prostředků podle této 

3



V.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní cena předmětu smlouvy odpovídající rozsahu a druhu prací uvedených 
v článku II. této smlouvy je stanovena jako cena měsíční a činí částku ve výši 
8.050.- Kč bez DPH. K této ceně bude připočteno DPH dle platných předpisů v době 
plnění. Rozklad smluvní ceny je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Cena za předmět plnění je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele se zajištěním svozu peněz a cenin související, zejména pojištění, mzdy 
zaměstnanců, náklady na zařízení a přístroje k řádnému plnění dle této smlouvy apod.

3. Objednatel se zavazuje uhradit sjednanou smluvní cenu na základě vystavené faktury. 
Podkladem pro vystavení faktury bude odsouhlasené vyúčtování provedených prací 
Dodavatelem.

4. Faktura bude obsahovat náležitosti běžné v obchodním styku a náležitosti obchodní 
listiny ve smyslu ustanovení § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v případě faktury -  daňového dokladu náležitosti daňového dokladu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Součástí faktury je i písemná detailní 
specifikace účtovaných služeb podepsaná oprávněným zástupcem Dodavatele, spolu 
se zápisem o provedených službách potvrzených (podepsaných) oprávněnými 
zástupci Objednatele. Na faktuře musí být uvedeno číslo této smlouvy.

5. Dnem zdanitelného plnění je poslední kalendářní den měsíce, za který je faktura 
vystavena.

6. Splatnost faktur činí 30 dnů ode dne jejich vystavení, minimálně však 21 dní ode dne 
doručení Objednateli. V případě, že faktura nebude mít požadované náležitosti 
fakturuje Objednatel oprávněn Dodavateli vrátit. Do doby doručení řádné faktury se 
všemi přílohami a součástmi není Objednatel v prodlení s placením odměny. 
Obdobně se bude nahlížet na fakturu, kterou bude Objednatel požadovat úhradu

4



přesahující rámce skutečně dodaných služeb.

7. Úhrada bude provedena bezhotovostně na účet Dodavatele uvedený v záhlaví této 
smlouvy. Uvede-li Dodavatel ve faktuře jiný účet, je  Objednatel povinen na takový 
účet plnit pouze tehdy, pokud fakturu podepíše statutární orgán Objednatele nebo 
osoba statutárním orgánem zmocněná, nebo pokud taková osoba oprávněná jednat za 
dodavatele změnu účtu Objednateli předem písemně oznámí.

8. Faktura se má za uhrazenou dnem odepsání částky z účtu Objednatele.

9. Dodavatel nebude oprávněn požadovat od Objednatele jakoukoliv záruku, zálohu či 
jistotu na zajištění závazku Objednatele k zaplacení ceny služeb.

10. Dodavatel bude oprávněn objednateli účtovat při prodlení s úhradou odměny (ceny 
služeb) smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Tato 
smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení jejího vyúčtování. 
Dodavateli nevznikne právo na účtování jiných sankcí, úroků z prodlení apod., než 
výslovně uvedených v této zadávací dokumentaci či zákonu.

VI.
Smluvní pokuta

1. V případě, že Dodavatel nezajistí přepravu finančních prostředků podle této smlouvy 
v termínech stanovených Objednatelem, je Objednatel oprávněn požadovat po 
Dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1000,- Kč/každé porušení takové 
povinnosti Dodavatele. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele 
na náhradu škody a to i v rozsahu převyšujícím smluvní pokutu.

2. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů po obdržení jejího vyúčtování.

VII.
Ostatní ujednání

1. Dodavatel potvrzuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou služeb 
a kvalitativními nároky na provádění sjednaných služeb ze strany Objednatele.

2. Smluvní strany se zavazují v průběhu smluvního období spolupracovat při případné 
reklamaci poskytovaných služeb. K tomuto účelu jsou určeny osoby odpovědné za 
řešení a vyřizování záležitostí vyplývajících ze vzájemné součinnosti.

Odpovědná osoba Dodavatele je
Vladimír Babnič, jednatel společnosti,

Odpovědná osoba Objednatele je:
vedoucí odboru Příjmy z dopravy,

5



VIII.
Ustanovení o odpovědnosti za veškeré odcizené 

a poničené předměty způsobené třetí osobou

1. Dodavatel odpovídá Objednateli za jakoukoli škodu, která Objednateli vznikne 
v souvislosti s porušením povinností Dodavatele podle této smlouvy.

2. Dodavatel neodpovídá za škody, které jsou přímým důsledkem živelné události, 
ohně, napadení nebo jiného rizika do služeb nezahrnutého.

3. Dodavatel se zavazuje mít po celou dobu platnosti této smlouvy sjednáno pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti, a 
to s limitem pojistného plnění minimálně ve výši 10 mil. Kč. Smlouvu o pojištění 
odpovědnosti je povinen Dodavatel předložit Objednateli při podpisu této smlouvy 
mezi smluvními stranami.

IX.
Platnost a ukončení smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a je  uzavírána na dobu určitou do 31. 7. 2020.

2. Pro případ vážného porušení smlouvy Dodavatelem, nebo pro případ opakovaného 
porušení smlouvy méně závažným způsobem, je Objednatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení písemně 
provedené vůle druhé smluvní straně.

3. Smlouvu je možné měnit pouze písemnou formou.

4. Smluvní strany si navzájem budou doručovat písemnosti na adresy uvedené 
v obchodním rejstříku. Pokud nedojde k doručení na takové adrese, považuje se 
zásilka za řádně doručenou třetím (3) dnem jejího uložení u poštovního doručovatele, 
nebo okamžikem jejího vrácení odesílateli (náhradní doručení).

5. Vzájemné spory mezi účastníky budou řešeny výhradně smírnou cestou. Nepodaří-li 
se spor urovnat smírně, budou spory řešeny výhradně soudní cestou. V takovém 
případě je vždy místně příslušným soudem obecný soud Objednatele. Spory před 
rozhodci jsou vyloučeny.

6. Smlouva je vyhotovena a podepsána ve dvou stejnopisech, jeden obdrží Objednatel 
a jeden Dodavatel.

7. Obě strany se zavazují během trvání smlouvy i po jejím ukončení zachovat 
mlčenlivost o znalostech a informacích, o nichž se dozvěděli v souvislosti s realizací 
této smlouvy, týkající se druhé smluvní strany.

6



8. Obě smluvní strany se zavazují nejpozději při ukončení smlouvy vrátit druhé straně 
veškeré písemnosti, které jí náleží.

9. Veškeré změny a doplňky smlouvy budou prováděny na základě oboustranné dohody 
formou písemných a číslovaných dodatků k této smlouvě.

10. Tato smlouva se řídí zák. ě. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.

11. Pro případ rozporu ujednání ve smlouvě se zněním obchodních podmínek, které tvoří 
součást této smlouvy, má přednost ustanovení této smlouvy.

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha 1: Cenová nabídka Dodavatele
Příloha 2: Poptávka 2016/MTZ/PO/6
Příloha 3: Všeobecné obchodní podmínky Objednatele

V Plzni

HLS SECURITY AGENCY s.r.o. 
Vladimír Babnič 

jednatel

V Plzni

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

ekonomický ředitel

HLS SECURITY AGENCY s.r.o.
íiroslava Bošková 

jednatelka

 
 

7


